
Na podlagi 61. do 69. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/2007 in 
70/2008-ZVO-1B) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 z dne 15. 10. 2006 in 47/08 z dne 
1. 12. 2008) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 22. redni seji, dne 26.11.2009 
sprejel 

 
ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o Zazidalnem načrtu Gornja Radgona – Trate 

 
1. člen 

 
V drugem odstavku 5. člena Odloka o Zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – Trate« (Uradni 
list RS, št. 22/2000, 69/2002 ter Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 5/2004, 6/2004, 23/2006 in 47/2008)  - V enoti 2 (stanovanjsko-poslovno trgovske 
dejavnosti) se doda nova peta alinea, ki se glasi: 
»Do izvedbe oz. gradnje predvidenih večstanovanjskih objektov, na zemljiščih parc. št. 232/1, 
240, 239, 237 in 234/3, k. o. Gornja Radgona, je dopustna legalizacija spremenjene 
namembnosti v poslovno pisarniške in skladiščne prostore obstoječih objektov, ki so po tem 
odloku predvideni za rušenje, vključno z ureditvijo potrebnih funkcionalnih zemljišč (ureditev 
dovozov in manipulativnih površin za potrebe objektov ter postavitev zavarovalne ograje do 
višine 2,50 m).« 

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 35005-2/1999 
Datum: 27.11.2009 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


